actualizado al 20 de octubre 

Avance Ranchería del Higuerón

Avance escuela Emiliano Zapata

actualizado al 20 de octubre

Avance escuela Emiliano Zapata

Asuntos Generales

1. Oficio faltante de imprevistos para la obra del Santuario del Señor de Tula por $

1,930,197.53 ( un millón novecientos treinta mil ciento noventa y siete pesos 53/100

M.N.).

Empresas seleccionadas por proyecto

No. Proyecto Contratista Empresa de supervisión

1. Zócalo y Jardín Municipal
Desarrollador en Grupo  

Retrat S.A. de C.V.

Cariátide Arquitectos, S.A.  

de C.V..

2 Capilla de la Santa Cruz Dicontech S.A.